
Střezinští bodovali v krajském kole soutěže ve hře dechových nástrojů  
Středa, 30 Březen 2016 11:02

Krajské kolo soutěže v komorní hře dechových nástrojů dřevěných, které se před Velikonoci
konalo v ZUŠ Police, bylo velmi úspěšné pro žáky ZUŠ Střezina. Klarinetové trio – Lukáš
Verner, Imrich Dioszegi a Ondřej Sovák
pod vedením učitele Pavla Linhy získalo ve své kategorii první místo  a postup do národního
kola. První místo vybojovalo i Malé hobojové trio – 
Marie Bartošová, Kristýna Kratěnová a Václav Spudil
od učitelky Libuše Hladíkové. Klarinetové duo – 
Adéla Nohejlová a Lukáš Verner 
(Pavel Linha) také získalo 1. místo.

  

Druhé místo získalo Klarinetové trio – Filip Horčička, Marie Trubačová a Pavel Procházka
pod vedením učitele Tomáše Kolaříka. Stejně se umístilo i saxofonové kvarteto – Saxtet – 
Simona Dostálová, Karolína Krečmerová, Tomáš Němec a Zuzana Moravcová
pod vedením učitelky Anežky Smotlachové. Druhé místo obsadilo i Hoboj – klavír trio – 
Magdaléna Katonová, Petra Vohralíková a Klára Horáková 
od učitelky Libuše Hladíkové.

  

K úspěchům GRATULUJEME!

  

  

Fotografie od Pavla Vernera si můžete prohlédnout ZDE .

  

 1 / 2

https://www.flickr.com/photos/139750368@N03/sets/72157666470986776/


Střezinští bodovali v krajském kole soutěže ve hře dechových nástrojů  
Středa, 30 Březen 2016 11:02

A video z akce, které natočil a sestříhal také P. Verner, je ke shlédnutí ZDE.

  

 2 / 2

https://www.youtube.com/watch?v=HtJzzWhvppw&feature=youtu.be

